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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                   02.02.2022 година 

Општина Македонски Брод                           Македонски Брод 

Излегува по потреба                               Број 1 – 2022 год. 
 

 

 

 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003 ... 4/17 - пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на 5-та седница одржана на ден 31.01.2022 година, 

донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален 

извештај за промените на состојбата на секое задолжување на Општина Македонски Брод  

за IV квартал за 2021 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

Општина Македонски Брод за четврт квартал за 2021 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

       Број 18 – 104/3                              Совет на Општина Македонски Брод 

      31.01.2022 година                                          П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                    Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 
ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на Општина Македонски Брод за IV квартал за 2021 година 

 
 

 

 Се прогласува Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за  

доспеани ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените  на состојбата на 
секое задолжување на Општина  Македонски Брод за IV квартал за 2021 година, што 

го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 
31.01.2022 година.  
 

 
 

 
  
 

 
Бр. 08 - 104/19 

02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       
М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.275/19, 14/20 и 215/21), Советот на Општина Македонски Брод, на 

седницата одржана на ден 31.01.2022 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот на платите 

за државните службеници во Општина Македонски Брод за 2022 година 

 

 

Член 1  

 

 Вредноста на бодот за платите на државните службеници за периодот 01.01.2022 

година до 31.12.2022 година изнесува 81,6. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“,а ќе се применува со исплата на платата за Јануари 2022 

година. 

 

 

 

 

 

 

 

Совет на Општина Македонски Брод 

Бр. 18 - 104/4                          Претседател,  

31.01. 2022 година        Ивица Аврамоски с.р. 

 

         

4



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите 

за државните службеници во Општина Македонски Брод за 2022 година 
 

 

 

 Се прогласува Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите за 
државните службеници во Општина Македонски Брод за 2022 година, што ја донесе 
Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 

година.  
 

 
  
 

 
 

Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  
                                                                                                                                    

Градоначалник, 
                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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Општина Македонски Брод  
 

 Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на РМ“ бр.27/2014 и 199/2014), членовите 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

и 97 од Законот за административните службеници („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 

199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 11/18 и 275/2019) и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 

110, 111, 112, 113 и 128 од Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 

74/2015 - пречистен текст) член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за 

работните односи („Службен весник на РМ“ бр.120/18) член 13 од Законот за 

пожарникарство („Службен весник на РМ“ бр.168/2017 – пречистен текст) в.в со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година, го 

донесе следниот:  

П Р А В И Л Н И К 

за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Со овој Правилник, се менува Правилникот за плати на вработените во Општина 

Македонски Брод бр.18 – 74/2/7 од 29.01.2016 година, Правилникот за измена и дополна 

на Правилникот за плати на вработените во Општина Македонски Брод бр.18 – 180/5 од 

22.02.2017 година, Правилникот за измена и дополна на Правилникот за плати на 

вработените во Општина Македонски Брод бр.18 – 112/11 од 31.01.2019 година, и 

Правилник за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Македонски 

Брод.  

Член 2 

Во точката 3. Одредби за пресметка и исплата на плата на вработените – помошно 

технички персонал и овластените службени лица од областа на безбедноста (Вработени по 

Законот за работните односи и Законот за пожарникарство) во членот 22 алинеја 3 точка 2 

бројот ,,35%, , се менува во,,50%,,. 

Член 3 

Во точката 3. Одредби за пресметка и исплата на плата на вработените – помошно 

технички персонал и овластените службени лица од областа на безбедноста (Вработени по 

Законот за работните односи и Законот за пожарникарство) во членот 21 точка 8 ,,Возач на 

автобус“ се менува и гласи, ,,Возач II“. 

Член 4 

Во точката 3. Одредби за пресметка и исплата на плата на вработените – помошно 

технички персонал и овластените службени лица од областа на безбедноста (Вработени по 

Законот за работните односи и Законот за пожарникарство ) во членот 22  став 3 точка 4 се 

манува и гласи: 
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Општина Македонски Брод  
 

4. За работа во денови на празници и неработни денови утврдени со закон, 

вработениот има право на плата што му припаѓа во тие денови кога не работи и плата за 

поминати часови на работа зголемена за 50% .  

                                                               Член 5 

Во точката 3. Одредби за пресметка и исплата на плата на вработените – помошно 

технички персонал и овластените службени лица од областа на безбедноста (Вработени по 

Законот за работните односи и Законот за пожарникарство) во членот 25 по ставот 5 се 

додава нов став 6 кој гласи: 

6) соодветна храна, или надоместок за исхрана во висина од 20% од просечната 

нето плата по работник исплатена во Република Северна Македонија во претходната 

година, сразмерно за деновите кога работникот работи ноќе. 

Член 6 

Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува со 

почеток на исплата на плата за месец Јануари 2022 година. 

 

 

 

 

 

Бр. 18 - 104/5                   Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 година               Претседател, 

            Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Правилник за измена на Правилникот за плати на вработените во 

Општина Македонски Брод 
 

 

 

 Се прогласува Правилник за измена на Правилникот за плати на вработените 
во Општина Македонски Брод, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод 
на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  

 
 

  
 
 

 
Бр. 08 - 104/19 

02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       
М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 88 став 5 од Законот за средното образование („Службен весник 

на РМ“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/10, 116/10 156/10, 18/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 

„Службен весник на РСМ“ бр.229/20), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 

4/2017 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на петтата седница 

одржана на ден 31.01.2022 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови на Училишниот одбор  

на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод 

1.Од должноста членови на Училишниот одбор на СОУ „Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод, како претставници на основачот – Општина Македонски Брод, поради 

истек на мандатот, се разрешуваат: 

- Драгиша Златески 

- Деан Андрески 

- Билјана Каранфилоска 

 

1. За членови на Училишниот одбор на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски 

Брод, како претставници од основачот - Општина Македонски Брод, се именуваат, 

 - Горан Дамчески - дипл.Правник : 

- Деан Андрески – дипл.Проф по географија и  

- Билјана Новески - дипл.Јавен администратор. 

3.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр. 18 - 104/6                                                              Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 година                                                                          Претседател, 

Македонски Брод                                                                   Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Решение за разрешување и именување членови на Училишниот 

одбор на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод 
  

 

 Се прогласува Решение за разрешување и именување членови на Училишниот 

одбор на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод, што го донесе Советот на 
Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  
 

 
 

 
  
 

 
Бр. 08 - 104/19 

02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       
М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 114 став 8 и 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ “ 

бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), член 36 став 1 точка 5 („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.4/2017 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 

петтата редовна седница одржана на ден 31.01.2022 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови на Управниот одбор на  

ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

1.Од должноста членови на Управниот одбор на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, 

како претставници на основачот - Oпштина Македонски Брод поради истек на мандатот, се 

разрешуваат: 

-  Миланчо Костадиноски 

-  Мирјана Митреска 

-  Рада Милованоска 

2. За членови на Управниот одбор на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, како 

претставници на основачот - Општина Македонски Брод, се именуваат: 

- Зоран Трпчески, дипл.Проф по историја 

- Магдалена Здравеска, дипл. Политиколог 

- Златко Ристески, дипл.Проф.по музичка уметност 

3. За член на Управниот одбор на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, како 

претставник на вработените од установата на предлог од стручниот совет, се избира:  

- Маријана Кузманоска 

4. За членови на Управниот одбор на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, како  

претставници од родителите на децата на предлог од Советот на родители, се именуваат:  

- Влатко Лозаноски и 

- Маријана Стојкоска  

5.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 104/7                                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 год.                                                                                                Претседател, 

Македонски Брод                                                                                    Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Решение за разрешување и именување членови на Управниот 

одбор на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 
 

 
 Се прогласува Решение за разрешување и именување членови на Управниот 

одбор на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, што го донесе Советот на 
Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  
 

 
  

 
 
 

Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               

 
  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    

Градоначалник, 
                                                                                                                     

М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 35, а во врска со член 38 од Законот за културата („Службен 

весник на РМ“ бр.31/98, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 

187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.4/2017 -

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на петтата редовна седница 

одржана на ден 31.01.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови на Управниот одбор на ОУ Дом на култура 

„Македонски Брод“ Македонски Брод 

 

1.Од должноста членови на Управниот одбор на ОУ Дом на култура „Македонски 

Брод“, како претставници на основачот - Општина Македонски Брод, поради истек на 

мандатот, се разрешуваат: 

 

- Деан Јованоски 

- Љупчо Лазарески 

- Влатко Симјаноски 

- Славица Иваноска 

2. За членови на Управниот одбор на ОУ Дом на култура „Македонски Брод“ 

Македонски Брод, како претставници на основачот - Општина Македонски Брод, се 

именуваат: 

- Жарко Стојкоски 

- Кристијан Крстески 

- Бојан Кралески 

- Љупчо Најдоски 

3. За член на Управниот одбор на ОУ Дом на култура „Македонски Брод“ 

Македонски Брод, како претставник на вработените, се именува: 

- Ѓурѓа Дамјаноска 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

Бр. 18 - 104/8                                                                     Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 год.                                                                                   Претседател, 

Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Решение за разрешување и именување членови на Управниот 

одбор на ОУ Дом на култура „Македонски Брод“ - Македонски Брод 
 

 

 

 Се прогласува Решение за разрешување и именување членови на Управниот 
одбор на ОУ Дом на култура „Македонски Брод“ - Македонски Брод, што го донесе 
Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 

година.  
 

 
 
  

 
Бр. 08 - 104/19 

02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       
М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 100 став 3 и член 101 од Законот за здравствена заштита 

(„Службен весник на РМ“ бр.43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14. 

10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19, 

153/19, 180/19, 275/19, 77/21, 122/21 и 178/21), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 точка 42 од 

Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски 

Брод“ бр.4/2017 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на петтата 

редовна седница одржана на ден 31.01.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ -

Македонски Брод – Општина Македонски Брод 

 

1. Од должноста член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ - Македонски 

Брод – претставник на Општина Македонски Брод, поради истек на мандатот, се 

разрешува: 

 - Игор Павлески 

2. За член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ - Македонски Брод 

претставник на Општина Македонски Брод, се именува 

- д-р Спаско Ѓурчиноски – доктор по општа медицина 

3.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр. 18 - 104/9                                                                    Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 год.                                                                                 Претседател,  

Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за разрешување и именување член на Управниот одбор 
на ЈЗУ „Здравствен дом“ - Македонски Брод – Општина Македонски Брод 

 

 

 

 Се прогласува Решение за разрешување и именување член на Управниот одбор 
на ЈЗУ „Здравствен дом“ - Македонски Брод – Општина Македонски Брод, што го 
донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.01.2022 година.  
 

 
  
 

 
 

 
Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               

 
  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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      Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.05/02), член 11 и член 25 од Закон за полиција („Службен весник на РМ“ бр.114/06, 
6/09, 145/12 .... 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.294/21) и  член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 
31.01.2022 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
 за изменување на Одлуката за формирање на Локален совет за превенција бр.18-527/3 од 

30.05.2018 година 
 

Член 1 
 

 Во Одлука за формирање на Локален совет за превенција („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод” бр.6/18 и 3/2019) членот 4 се менува и гласи:. 
 

Членови на Локалниот совет за превенција се: 

 Жарко Ристески  – Градоначалник 

 Марјан Анѓелкоски - командир на ПС 

 Елведин Арапоски – инспектор за превенција  во ПС 

 Александар Стојкоски - инспектор во ПС 

 Ивица Аврамоски - претседател на Совет 

 Румена Михајлоска - претставник на НВО 

 Ненад Маркоски – директор на СОУ „Св.Наум Охридски“ 

 Жарко Симески - директор ЈЗУ - М.Брод 

 Синиша Радески - директор ЈУ МЦСР - М.Брод 

 Драганче Огненоски - претседател на м.з.Самоков 

 Исмаил Елези - судија во Основен суд Кичево 

 Манка Јанеска - Јавен обвинител во ОЈО Кичево 

 Живко Силјаноски - директор на ЈП Национални шуми – ПЕ Сандански 
 

Член 2 

      Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Македонски Брод”. 

 
 
 

Бр. 18 – 104/10                                                                    Совет на Општина Македонски Брод 
31.01.2022 година                                                                                 Претседател, 

Македонски Брод                                                                           Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за изменување на Одлуката  
за формирање на Локален совет за превенција  

 

 
 

 
 Се прогласува Одлука за изменување на Одлуката за формирање на 
Локален совет за превенција, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод 
на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  
 
 

 
 
  

 
Бр. 08 - 104/19 

02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       
М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 40 точка 1 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20) член 36 став 1 т.15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 
бр.02/03 ... 4/17), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

31.01.2022 година донесе: 
 

 

П Р О Г Р А М А 
 за дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на територијата на 

Општина Македонски Брод за 2022 година 
 

 

1.Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање на територијата на Општина Македонски Брод за 2022 година, бр.18-750/15 

од 29.11.2021 година донесена од страна на Советот на Општина Македонски Брод и 
тоа во точка „Д“ се дополнува: 

 
Д.УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 

     -Изработка на Урбанистички проект вон плански опфат на урбанистички план  
за градба на Г3.7 Концентрирани сончеви електрани на дел од КП бр.1030 за КО 

Ижиште, во површина од 7,1 ха. сопственост на Република Македонија, по 
иницијатива на Општина Македонски Брод.  
 -Изработка на Урбанистички проект вон плански опфат на урбанистички план  

за градба на А4.3 Семејна куќа за времен престој - Викенд куќа за потребите на селски 
туризам, на дел од КП бр.93/1 за КО Близанско, сопственост на Република Македонија, 

по иницијатива на физичко лице Зоран Бачваров ул.„Хо-Ши-Мин“ бр.308-Б од Скопје. 
 

2.Останатите одредби од Програмата за урбанистичко планирање на 

територијата на Општина Македонски Брод за 2022 година, бр.18-750/15 од 29.11.2021 
година, остануваат непроменети.  

 
 3.Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 
 

 

Бр.18 – 104/11 
31.01.2022 год. 

Македонски Брод 
                                                                

 
                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                   на Советот на Општина Македонски Брод 

                                                                                 Ивица Аврамоски с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Програма за дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање на територијата на Општина Македонски Брод за 2022 година  

 

 

 

 

 Се прогласува Програма за дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање на територијата на Општина Македонски Брод за 2022 година, што ја 
донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.01.2022 година.  

 
 

 
 

  
 
Бр. 08 - 104/19 

02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  
                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       
М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 22, став 1, и точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 15, став 1, точка 4 од Статутот на Општина 

Македонски Брод, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 31.01. 
2022 година ја донесе следната: 

 
 

П Р О Г Р А М А 
 за измена и дополна на Програмата за социјална заштита во Општина Македонски Брод 

за 2022 година 

 
 

Член 1 
 

          Со оваа Измена и дополна на Програмата за социјална заштита во Општина 

Македонски Брод за 2022 година со број 18-750/19 од 29.11.2021 година се врши следната 

измена, дополна и проширување: 

 

 Во точка 2. МЕРКИ И АКТИВНОСТИ по потточка Ѓ. Реконструкција на постоечки 

клуб за стари лица кој се наоѓа во с.Самоков, Програмата се дополнува со нова потточка 

Е, која гласи: 

Е. Реконструкција со пренамена на детска градинка во дневен центар за деца со пречки во 

развој на КП 2879, КО Македонски Брод во Македонски Брод 

 

Член 2 
 

 Оваа Програма за измена и дополна на Програмата за социјална заштита во Општина 

Македонски Брод за 2022 година влегува во сила наредниот ден од објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 
 
 

 
 

 
Бр. 18 – 104/12 
31.01.2022 година 

                  Совет на Општина Македонски Брод 
                Претседател, 

                    Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Програма за измена и дополна на Програмата за социјална 
заштита во Општина Македонски Брод за 2022 година  

 

 
 

 Се прогласува Програма за измена и дополна на Програмата за социјална 
заштита во Општина Македонски Брод за 2022 година, што ја донесе Советот на 
Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  

 
 

  
 
 

 
 

Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  
                                                                                                                                    

Градоначалник, 
                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р.  
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Општина Македонски Брод

Општина Македонски Брод

18 - 104/13Бр. 18 - 104/13
31.01.2022 година

с.р.

23



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Одлука за проширување на средствата од Буџетот на Општина 

Македонски Брод 2022 година  
 

 

 Се прогласува Одлука за проширување на средствата од Буџетот на Општина 

Македонски Брод 2022 година, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод 
на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  
 

 
 

 
  
 

Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               

 
  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    

Градоначалник, 
                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 64 став 5 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 

150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/2018, 198/2018 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.104/2019, 146/2019, 275/2019, 311/2020, 294/2021), Барањето за добивање согласност за 

работа на воспитните групи со поголем број деца, односно со помал број на деца во 

детската градинка ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод бр.03-23/1 од 26.01.2022 

година и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод бр.4/2017 - пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Барањето за добивање согласност за работа на воспитните групи 

со поголем број деца, односно со помал број на деца во детската градинка  

ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

1.Се дава согласност на Барањето за добивање согласност за работа на воспитните 

групи со поголем број деца, односно со помал број на деца во детска градинка ОЈУДГ „7-

ми Септември“ Македонски Брод со арх.бр.03-23/1 од 26.01.2022 година поднесено од 

Директорот на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод.  

2.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр.18 - 104/14                                                                    Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 год.                                                                                   Претседател, 

Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување Решение за давање согласност на Барањето за добивање согласност за 

работа на воспитните групи со поголем број деца, односно со помал број на деца во 
детската градинка ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

 

 

 Се прогласува Решение за давање согласност на Барањето за добивање согласност 
за работа на воспитните групи со поголем број деца, односно со помал број на деца во 
детската градинка ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, што го донесе Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  
 

 
 
 

 
  

 
Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               

 
  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 67 став 6 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 

150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/2018, 198/2018 и „Службен весник на РСМ” 

бр.104/2019, 146/2019, 275/2019, 311/202 и 294/2021), Барањето за утврдување на почеток 

и завршеток на работното време во ОЈУДГ „7-ми Септеври“ Македонски Брод бр.03-24/1 

од 26.01.2022 год. и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.4/2017 - пречистен текст), Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Барањето за утврдување на почеток и завршеток на работното 

време во ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

1.Се дава согласност на Барањето за утврдување на почеток и завршеток на 

работното време во ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод со арх.бр.03-24/1 од 

26.01.2022 година од Директорот на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод.  

 

2.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр.18 - 104/15                                                                  Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 год.                                                                                  Претседател, 

Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за давање согласност на Барањето за утврдување на почеток 
и завршеток на работното време во ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

 

 

 

 Се прогласува Решение за давање согласност на Барањето за утврдување на 
почеток и завршеток на работното време во ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, 

што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 
31.01.2022 година.  

 
 
 

 
  

 
Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               

 
  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ 05/02), член 88 став 3 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 11/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.275/19....215/2021), член 166-з од Закон за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14....198/18 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.104/19....294/2021) и член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17-

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.01.2022 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот на платите на јавните службеници 

вработени во ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод 

 

Член 1 

 Вредноста на бодот за пресметување на платите на административните службеници 

вработени во ОЈУДГ „7-ми Септември” - Македонски Брод за 2022 година изнесува 81,6 

денари. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“, а ќе се применува со исплата на платата за Jануари 2022 

година. 

 

 

 

Бр. 18 - 104/16                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2022 год.                                                                                    Претседател, 

Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на 

јавните службеници вработени во ОЈУДГ „7-ми Септември“ – Македонски Брод 

 

 

 

 Се прогласува Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на 

јавните службеници вработени во ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод, 

што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.01.2022 година.  

 

 
 
 

  
 

Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  
                                                                                                                                    

Градоначалник, 
                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 166-з од Закон за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14 .... 198/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр.104/19....294/2021) и член 21 став 1 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод бр.02/03, 1/06, 
1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод 
на седницата одржана на ден 31.01.2022 година, донесе 

 
 

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на 

јавни услуги и на директорот во ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

 

Член 1 
 

 Вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни 

услуги и на директорот на ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод, за 2022 

година изнесува 81,6 денари. 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“, а ќе се применува со исплата на платата за Jануари 

2022 година. 

 
 

 
 
 

Бр. 18 - 104/17                                                       Совет на Општина Македонски Брод 
31.01.2022 год.                                                                       Претседател,  

Македонски Брод                                                            Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување  

на платите на давателите на јавни услуги и на директорот во ОЈУДГ „7-ми Септември“ 
Македонски Брод 

 

 
 

 Се прогласува Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 
платите на давателите на јавни услуги и на директорот во ОЈУДГ „7-ми Септември“ 
Македонски Брод, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.01.2022 година.  
 

 
 
 

  
 

Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  
                                                                                                                                    

Градоначалник, 
                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 31 

од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21) и Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од физички лица од 

комисијата за опшествени дејности, по доставени барања од физички лица Светлана 

Маркоска, Крстеска Верка и Трајкоски Дончо, Советот на Општина Македонски Брод на 5 - 

та седница одржна на ден 31.01.2022 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на:  

 Светлана Маркоска и се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари. 

 Крстеска Верка и се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

 Дончо Трајкоски се одбива како неосновано  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 464 

990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да го 

изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

 4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Македонски Брод.  

 

Бр. 18 - 104/18 

31.01.2022 година 

                                                                                                              Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                              П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                                            Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 
Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 
 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 
Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица, што го 
донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 

година.  
 

 
  
 

 
 

Бр. 08 - 104/19 
02.02.2022 година                                                               
 

  Општина Македонски Брод  
                                                                                                                                    

Градоначалник, 
                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 - пречистен текст), по 

предлог на советниците, Советот на Општина Македонски Брод на 5 - та седница одржана 

на ден 31.01.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А  

за овластување на Градоначалникот на Општина Македонски Брод за обезбедување на 

превоз од – до Македонски Брод - Скопје за учесниците во емисијата Везилка 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година 

со оваа одлука го овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод за 

обезбедување на режиски трошоци и превоз од – до Македонски Брод - Скопје за 

учесниците во емисијата Везилка. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

  

 

 

      Бр. 18 - 104/2/1                                                          Совет на Општина Македонски Брод   

      31.01.2022 година                                                                     П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                    Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на Општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за овластување на Градоначалникот на Општина 
Македонски Брод за обезбедување на превоз од – до Македонски Брод - Скопје за 

учесниците во емисијата Везилка 

 

 
 
 Се прогласува Одлука за овластување на Градоначалникот на Општина 
Македонски Брод за обезбедување на превоз од – до Македонски Брод - Скопје за 

учесниците во емисијата Везилка, што ја донесе Советот на Општина Македонски 
Брод на седницата одржана на ден 31.01.2022 година.  

 
 
 

 
  

 
Бр. 08 - 104/19 
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  Општина Македонски Брод  

                                                                                                                                    
Градоначалник, 

                                                                                                                       

М-р Жарко Ристески с.р. 
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Службен гласник број 1 од 02.02.2022 година на Совет на Општина Македонски Брод   

С О Д Р Ж И Н А 

 Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на Општина  

Македонски Брод за IV квартал за 2021 година ................................................................... стр. 2 

 Заклучок за прогласување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на Општина Македонски Брод за IV квартал за 2021 година ..................... стр. 3 

 Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите за државните службеници  
во Општина Македонски Брод за 2022 година .................................................................... стр. 4 

 
 Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите 

за државните службеници во Општина Македонски Брод за 2022 година ....................... стр. 5 

 Правилник за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина 
Македонски Брод .................................................................................................................... стр. 6 

 
 Заклучок за прогласување на Правилник за измена на Правилникот за плати на 

вработените во Општина Македонски Брод ........................................................................ стр. 8 

 Решение за разрешување и именување членови на Училишниот одбор на СОУ 
,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод ............................................................................... стр. 9 
 

 Заклучок за прогласување на Решение за разрешување и именување членови на 

Училишниот одбор на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод ............................ стр. 10 

 Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на ОЈУДГ „7-ми 

Септември“ Македонски Брод ............................................................................................. стр. 11 

 Заклучок за прогласување на Решение за разрешување и именување членови на 

Управниот одбор на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод ................................. стр. 12 
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